АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2011г.
                                                         с. Мокруша

№ 7-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.02.2008г. № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Мокрушинского сельсовета»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях регулирования оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления по должностям, оплата труда которых производиться на основании тарифной сетки, финансируемых за счет средств бюджета Мокрушинского сельсовета и в соответствии со ст.31 Устава Мокрушинского сельсовета Канского района    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 14.02.2008г. №14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Мокрушинского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

Изложить пункт 4 подпункт 4.2 в следующей редакции:

«4.2. По должностям работников муниципальных учреждений культуры устанавливаются следующие разряды оплаты труда тарифной сетки:

	Наименование должности
	Диапазон

разрядов

	Директор ЦКС
	13

	Заведующий клубом
	9

	Бухгалтер
	11

	Юрист
	9

	Художественный руководитель
	13

	Заведующий спортивным сектором Дома культуры
	13

	Заведующий детским сектором Дома культуры
	11

	Режиссёр массовых мероприятий
	8

	Хормейстер
	9

	Директор (заведующий) библиотеки (централизованной библиотечной системы)
	11

	библиотекарь
	8

	Рабочий по ремонту и обслуживанию здания
	3

	Сторож - дворник
	1

2. Контроль за  исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в   день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2011г

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов.